[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.04.2022 г.
                                                                                         № 32-р
станица Полтавская

«О создании комиссии по проведению контрольных обмеров»

В связи с проведением  Контрольно-счетной палатой Краснодарского края контрольного мероприятия «Проверка предоставления (расходования) субсидий, выданных в 2020- 2021 годах местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Краснодарского края по созданию и модернизации учреждений культурно-досугового типа в сельской местности, включая строительство, реконструкцию и капитальный ремонт зданий, в целях реализации регионального проекта «Культурная среда» в рамках государственной программы Краснодарского края «Развитие культуры».
1. Создать комиссию по проведению контрольных обмеров объемов работ, выполненных на объекте «Капитальный ремонт здания муниципального казенного учреждения культуры «Полтавский культурный центр», расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Красная, д.145 в следующем составе:

Председатель комиссии:

	Гористов Вячеслав

Александрович
	- заместитель главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района;

Члены комиссии:

	Портнягина Евгения

Сергеевна

	- директор МКУК «Полтавский культурный центр»

	Сабадаш Михаил
Дмитриевич

	- инженер технического надзора ООО «Красноармейскаякапстрой»

	Джангоян Гамлет

Шамилович
	- индивидуальный предприниматель

в присутствии представителей Контрольно-счетной палаты Краснодарского края:
	Шевцова Наталья

Петровна
	-главный инспектор Контрольно-счетной палаты
 Краснодарского края

	Гладкова Елена

Витальевна
	-ведущий инспектор Контрольно-счетной палаты
 Краснодарского края

2. Комиссии в соответствии с планом работы Контрольно-счетной палаты Краснодарского края и с участием ее представителей провести контрольные обмеры строительных работ, о чем составить соответствующие акты.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                            В.А. Побожий